صدگانیکانصدگاندهگانیکان

کتاب درسی ریاضی96صفحه ی 

کتاب درسی ریاضی96صفحه ی 

100999

435
534

پانصد و سی و چهار

076
670

ششصد و هفتاد

106–160–601–610

253 325 352 523 532

907 970709 790

عدد سه رقمی4
چون اگر کارت صفر را در 

.شود یعنی صفر قبل از عدد خوانده نمی شودجایگاه صدگان قرار دهیم ، عددهای دو رقمی ساخته می 

10 15 21
5+ 6+

1+ 1+

3+ 5+ 7+

9 16

2+ 2+